１９－２ 役員会議事概要

日 時 平成１９年４月２６日（木）１１：１０ ～ １１：１５

場 所 学長室

出席者 豊田学長

東，三浦，野村，奥村，小林各理事

列席者 田中監事

Ⅰ 協議事項

１．平成１９年度工事発注計画について

学長から，「資料１」に基づき平成１８年度補正事業の耐震対策事業にかかる発注計画及び平

成１９年度工事発注計画について説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

２．大学教員の採用等について

学長から，「資料２」に基づき説明があり，審議の結果，申請どおり附属図書館研究開発室配

置換人事１件及び医学部採用人事１件が承認された。

３．その他

なし

■報告事項

１．業務の効率化・合理化の状況について（監査報告）（回答）

学長から，平成１９年１月２４日付け監査報告に対する監事への回答について「資料３」によ

り報告があった。

２．平成１９年度監事監査計画について

田中監事から，「資料４」に基づき説明があった。

３．その他

なし

以 上